П Р И К А З № 48-п                    от 03.04.2023

по финансовому управлению администрации города Минусинск
О внесении изменений в приказ по финансовому управлению администрации города Минусинска от 17.12.2021 № 85-п «Об утверждении Порядка составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений в финансовое управление администрации города Минусинска»
В целях своевременного и качественного составления бюджетной отчетности муниципального образования город Минусинск, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений, в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь приказом Минфина Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», приказом Минфина Российской Федерации от 25 марта 2011 г. № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», Приказываю:
1. Внести следующие изменения:

Абзац второй пункта 2 раздела 3 «Состав бюджетной отчетности» после слов  «(ф. 0503128)» дополнить словами  «по состоянию на 1 июля, 1 октября, 1 января года, следующего за отчетным»;

Абзац шестой пункта 2 раздела 3 «Состав бюджетной отчетности» после слов  «(ф. 0503169)» дополнить словами  «по состоянию на 1 июля, 1 октября, 1 января года, следующего за отчетным»;

2. Довести настоящий приказ до главных администраторов бюджетных средств муниципального образования город Минусинск.
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за начальником отдела учета и отчетности исполнения бюджета Серебряковой Е.А.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель управления                                                             Е.В. Гейль
С приказом работник ознакомлен: ____________ «____» ________2023 год

  (личная подпись)